

DEVIZ OFERTA Nr- 2-6-2

Blocul sanitar. Retele interioare de apa si canalizare

LOT- 3 Lucrari de constructie a blocului sanitar la Manastirea sf. Mare Mucenic
Gheorghe din S.Suruceni

Valoarea de deviz 35 685,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema A1				
1	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25x3,5 mm	m	16,0000	49,367 17,348	789,868 277,570
2	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	16,0000	83,986 18,399	1 343,768 294,392
3	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - teu sudare polipropilen	buc	14,0000	31,306 23,131	438,286 323,831
4	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - cot sudare polipropilen	buc	7,0000	29,710 23,131	207,971 161,916
		<i>Total</i>	Lei			2 779,893
		Total Sistema A1 Inclusiv salariu				2 779,893 1 057,709
		1.2. Sistema T3				

1	2	3	4	5	6	7
5	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25x3,5 mm	m	6,0000	49,367 17,348	296,201 104,089
6	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	8,0000	83,986 18,399	671,884 147,196
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - teu sudare polipropilen	buc	6,0000	31,306 23,131	187,838 138,785
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - cot sudare polipropilen	buc	3,0000	29,710 23,131	89,131 69,392
		<i>Total</i>	Lei			1 245,054
		Total Sistema T3 Inclusiv salariu				1 245,054 459,462
		1.3. Sistema C1				
9	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm SN4	m	7,5000	58,316 30,491	437,368 228,679
10	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN4	m	13,5000	78,131 37,850	1 054,770 510,980
11	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Cot-50mm SN4	buc	7,0000	30,170 21,028	211,190 147,196
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin	buc	3,0000	70,164 28,913	210,493 86,740

1	2	3	4	5	6	7
		lipire, avind diametrul de 110 mm Cot -110mm SN4				
13	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Teu-50mm SN4	buc	7,0000	33,373 21,028	233,612 147,196
14	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu -110mm SN4	buc	3,0000	83,582 28,913	250,745 86,740
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Reductie -110mm SN4	buc	4,0000	46,488 28,913	185,952 115,654
16	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu redus PVC d - 110x50mm SN4	buc	1,0000	60,511 28,914	60,511 28,914
17	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Cruce PVC d -110x50mm SN4	buc	1,0000	102,393 28,914	102,393 28,914
18	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	135,144 43,633	270,289 87,266
		<i>Total</i>	Lei			3 017,323
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				3 017,323 1 468,279
		1.4. Instalare utilaj sanitar				
19	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc	5,0000	370,453 220,794	1 852,265 1 103,970

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,0000	279,651 97,254	1 677,905 583,527
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,0000	134,740 86,740	808,443 520,443
22	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	642,279 134,054	1 284,557 268,107
23	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,0000	290,011 120,911	290,011 120,911
		<i>Total</i>	Lei			5 913,181
		Total Instalare utilaj sanitar Inclusiv salariu				5 913,181 2 596,958
		<i>Total</i>	Lei			12 955,451
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 256,042
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			219,678
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 154,493
		<i>Total</i>				15 585,664
		<i>Venit</i>	3 %			467,570
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 053,234 5 582,408
		2. Cost utilaj sanitar				
24		Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la	buc	5,0000	883,418 0,000	4 417,088 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
25	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,0000	582,063 0,000	3 492,378 0,000
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,0000	294,600 0,000	1 767,600 0,000
27	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 240,361 0,000	2 480,722 0,000
28	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc	1,0000	1 365,000 0,000	1 365,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			13 522,788
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			162,273
		Total Cost utilaj sanitar Inclusiv salariu				13 685,061

		Total	Lei	29 738,29
		Tva	20 %	5 947,66
		Total deviz: Inclisiv salariu		35 685,95 5 582,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-6-2
Blocul sanitar. Retele interioare de apa si canalizare**LOT- 3 Lucrari de constructie a blocului sanitar la Manastirea sf. Mare Mucenic Gheorghe
din S.Suruceni****Valoarea de deviz 35 685,95 Lei**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse Nr 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	103,8900	52,57	5 461,497
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	52,57	120,911
		Total manopera				5 582,41

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	19,00	0,570
2.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0840	25,00	2,100
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,8180	42,00	34,356
4.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,8933	14,30	12,775
5.	2320167317232	DicloreTan	kg	0,8929	23,00	20,536
6.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,8926	63,00	119,235
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	84,00	5,040
8.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	41,00	13,940
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,1500	18,00	92,700
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,0000	24,00	288,000
11.	2521216700210-10	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm SN4	m	14,4612	35,20	509,034
12.	2521216700210-9	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mmSN4	m	8,0726	25,00	201,815
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,6720	13,20	48,470
14.	2521216717050-1	Teava din material plastic 25x3,5 mm	m	22,4400	15,21	341,312
15.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,2240	24,60	30,110
16.	2523156712230-11	Cot-50mm SN4	buc	7,2800	6,55	47,684
17.	2523156712230-12	Cot -110mm SN4	buc	3,0750	33,88	104,181
18.	2523156712230-13	Teu-50mm SN4	buc	7,2800	9,63	70,106
19.	2523156712230-14	Teu -110mm SN4	buc	3,0750	46,97	144,433
20.	2523156712230-15	Reductie -110mm SN4	buc	4,1000	10,78	44,198
21.	2523156712230-16	Teu redus PVC d -110x50mm SN4	buc	1,0250	24,46	25,071
22.	2523156712230-17	Cruce PVC d -110x50mm SN4	buc	1,0250	65,32	66,953
23.	2523156719400	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,8800	2,65	2,332

24.	2523156719430	Cot din material plastic 25mm	buc	2,6400	2,80	7,392
25.	2523156719450	Teu din material plastic 25mm	buc	4,1800	4,32	18,058
26.	2523156719460	Reductie din material plastic 25mm	buc	0,8800	2,65	2,332
27.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	31,5000	2,12	66,780
28.	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	22,0000	13,65	300,300
29.	2523156721037-3	Teu sudare polipropilen 3/4	buc	21,0000	4,32	90,720
30.	2523156721037-4	Cot sudare polipropilen 3/4	buc	10,5000	2,80	29,400
31.	2622102438000	Lavoar	buc	6,1812	565,00	3 492,378
32.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,3025	435,00	2 306,588
33.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,0604	1 204,00	2 480,722
34.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,2500	402,00	2 110,500
35.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2310	1,40	0,323
36.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	16,30	48,900
37.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	3,65	10,950
38.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,0400	172,00	350,880
39.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	75,00	459,000
40.	2875114202905-18	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50 mm	buc	2,1000	86,00	180,600
41.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	64,30	393,516
42.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,2400	15,80	193,392
43.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,1500	78,00	401,700
44.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	36,00	72,000
45.	2875274030000-28	Boiler	buc	1,0000	1 365,00	1 365,000
46.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,0000	294,60	1 767,600
47.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	24,4800	64,30	1 574,064
48.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,1500	25,30	130,295
49.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,0400	311,50	635,460
50.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,1500	24,00	123,600
51.	3220137315778	Decapant	kg	0,3999	20,00	7,998
Total materiale de construcții						20 845,41

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,3638	24,00	32,732
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	102,00	10,200
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
Total utilaje de construcții						50,43

Total	Lei	29 738,29
Tva	20 %	5 947,66

Total deviz:

35 685,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-6-2 Blocul sanitar. Retele interioare de apa si canalizare

LOT- 3 Lucrari de constructie a blocului sanitar la Manastirea sf. Mare Mucenic
Gheorghe din S.Suruceni

Catalog de prețuri unitare

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistema A1				
1	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25x3,5 mm	m			49,367 17,348
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,57	17,35
	2521216717050-1	Teava din material plastic 25x3,5 mm	m	1,0200	15,21	15,51
	2523156719430	Cot din material plastic 25mm	buc	0,1200	2,80	0,34
	2523156719450	Teu din material plastic 25mm	buc	0,1900	4,32	0,82
	2523156719460	Reductie din material plastic 25mm	buc	0,0400	2,65	0,11
	2523156719400	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,0400	2,65	0,11
	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	1,0000	13,65	13,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	42,00	0,84
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	24,00	0,53
2	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			83,986 18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,40
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	64,30	65,59
3	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - teu sudare polipropilen	buc			31,306 23,131
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2523156721037-3	Teu sudare polipropilen 3/4	buc	1,0000	4,32	4,54
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,12	2,23
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	20,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,00	0,53
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	24,00	0,71
4	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - cot sudare polipropilen	buc			29,710 23,131
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2523156721037-4	Cot sudare polipropilen 3/4	buc	1,0000	2,80	2,94
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,12	2,23
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	20,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,00	0,53
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	24,00	0,71
		1.2. Sistema T3				
5	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25x3,5 mm	m			49,367 17,348
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,57	17,35
	2521216717050-1	Teava din material plastic 25x3,5 mm	m	1,0200	15,21	15,51
	2523156719430	Cot din material plastic 25mm	buc	0,1200	2,80	0,34
	2523156719450	Teu din material plastic 25mm	buc	0,1900	4,32	0,82
	2523156719460	Reductie din material plastic 25mm	buc	0,0400	2,65	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719400	Mufa din material plastic 25 mm	buc	0,0400	2,65	0,11
	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	1,0000	13,65	13,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	42,00	0,84
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	24,00	0,53
6	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			83,986 18,399
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	52,57	18,40
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	64,30	65,59
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - teu sudare polipropilen	buc			31,306 23,131
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2523156721037-3	Teu sudare polipropilen 3/4	buc	1,0000	4,32	4,54
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,12	2,23
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	20,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,00	0,53
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	24,00	0,71
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 3/4 - cot sudare polipropilen	buc			29,710 23,131
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	52,57	23,13
	2523156721037-4	Cot sudare polipropilen 3/4	buc	1,0000	2,80	2,94
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	2,12	2,23
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	20,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	42,00	0,53
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	24,00	0,71
		1.3. Sistema C1				
9	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm SN4	m			58,316 30,491
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	52,57	30,49
	2521216700210-9	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mmSN4	m	1,0300	25,00	26,91
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	63,00	0,66
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	23,00	0,17
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	14,30	0,09
10	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN4	m			78,131 37,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	52,57	37,85
	2521216700210-10	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm SN4	m	1,0300	35,20	37,71
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	63,00	2,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	23,00	0,36
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	14,30	0,12
11	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Cot-50mm SN4	buc			30,170 21,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2523156712230-11	Cot-50mm SN4	buc	1,0000	6,55	6,81
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	63,00	1,77
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	23,00	0,26
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	14,30	0,30
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Cot - 110mm SN4	buc			70,164 28,913
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2523156712230-12	Cot -110mm SN4	buc	1,0000	33,88	34,73
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	23,00	0,90
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,30	0,53
13	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie)	buc			33,373

1	2	3	4	5	6	7
		din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Teu-50mm SN4				21,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2523156712230-13	Teu-50mm SN4	buc	1,0000	9,63	10,02
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	63,00	1,77
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	23,00	0,26
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	14,30	0,30
14	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu - 110mm SN4	buc			83,582 28,913
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2523156712230-14	Teu -110mm SN4	buc	1,0000	46,97	48,14
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	23,00	0,90
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,30	0,53
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Reductie -110mm SN4	buc			46,488 28,913
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2523156712230-15	Reductie -110mm SN4	buc	1,0000	10,78	11,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	23,00	0,90
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,30	0,53
16	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu redus PVC d -110x50mm SN4	buc			60,511 28,914
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2523156712230-16	Teu redus PVC d -110x50mm SN4	buc	1,0000	24,46	25,07
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	23,00	0,90
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,30	0,53
17	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Cruce PVC d -110x50mm SN4	buc			102,393 28,914
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	52,57	28,91
	2523156712230-17	Cruce PVC d -110x50mm SN4	buc	1,0000	65,32	66,95
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	63,00	5,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	23,00	0,90
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,30	0,53
18	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc			135,144 43,633
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	52,57	43,63
	2875114202905-18	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50 mm	buc	1,0000	86,00	90,30
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,40	0,16
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	25,00	1,05
		1.4. Instalare utilaj sanitar				
19	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			370,453 220,794
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,57	220,79
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,30	26,06
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	24,00	24,72
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	18,00	18,54
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	78,00	80,34

1	2	3	4	5	6	7
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			279,651 97,254
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,57	97,25
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	64,30	65,59
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	13,20	8,08
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,80	32,23
21	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			134,740 86,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,74
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	24,00	48,00
22	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			642,279 134,054
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	52,57	134,05
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	311,50	317,73
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	172,00	175,44
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	24,60	15,05
23	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc			290,011 120,911
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	52,57	120,91
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	36,00	72,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	41,00	13,94
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	19,00	0,57
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	84,00	5,04
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	16,30	48,90
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	3,65	10,95
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	102,00	10,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
		2. Cost utilaj sanitar				
24		Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			883,418 0,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	435,00	461,32
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	402,00	422,10
25	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			582,063 0,000
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	565,00	582,06
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			294,600 0,000
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	294,60	294,60
27	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 240,361 0,000
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	1 204,00	1 240,36
28	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv	buc			1 365,000 0,000
	2875274030000-28	Boiler	buc	1,0000	1 365,00	1 365,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.